
Pobiegnij na Barbarce 

 

Kolejny bieg z cyklu Cross Barbarka wystartuje w niedzielę 8 czerwca 2025.

Stowarzyszenie „Tilia” i Szkoła Leśna na Barbarce zapraszają mieszkańców Torunia i
turystów do udziału w kolejnych biegach przełajowych pn. Cross Barbarka 2025.
Zawody rozegrane będą 8 czerwca - biegi dziecięce wystartują o godz. 14:00, a bieg
główny rozpocznie się ok. godz. 14:30. 

Zapisy są prowadzone on-line od poniedziałku do piątku 2-6 czerwca w tygodniu pod
adresem: k.marke@szkola-lesna.torun.pl oraz w dniu biegów w biurze zawodów.

Wpisowe: uczestnicy biegu głównego -10 zł od zawodnika za udział w jednym biegu,
udział w biegach dziecięcych – brak wpisowego

Biuro biegu mieści się w Osadzie Leśnej Barbarka, ul. Przysiecka 13, trasy biegów
zlokalizowano na drogach leśnych wokół Osady.

Kategorie wiekowe i dystanse biegów z podziałem na płeć:
• dzieci do 6 lat – 200 m (kat. dziewczęta i chłopcy)
• dzieci od 7 do 10 lat – 1100 m (kat. dziewczęta i chłopcy)
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• młodzież 11-15 lat - 1400 m (kat. dziewczęta i chłopcy)
• młodzież (od 16 lat) i dorośli – ok 5,5 km (kat. kobiety i mężczyźni)

Kontakt: Biuro Szkoły Leśnej na Barbarce, w dni robocze w godz. 8.00-16.00 tel. 56
657 60 85 wew. 85.

Biegi Cross Barbarka rozgrywane są w ramach cyklu trzykrotnie w 2025 r. - pierwsze
odbyły się 18 maja, a ostatnie zaplanowane zostały na 21 września. Zawodnicy
mogą wziąć udział w wybranych przez siebie biegach; każdorazowo pokonywać będą
tą samą trasę. Dla osób, które wezmą udział w przynajmniej dwóch biegach, po ich
zakończeniu przygotowany zostanie średni ranking czasów i wśród tych zawodników
w kat. wiekowych wyłonieni zostaną zdobywcy pierwszych trzech miejsc z podziałem
na płeć. Ogłoszenie wyników cyklu nastąpi w czasie październikowego spotkania
podsumowującego, laureaci otrzymają drobne nagrody, a wszyscy uczestnicy
biegów pamiątkowe medale,

W 2025 roku biegi oraz podsumowanie zorganizowane zostaną w ramach projektu
pn. Cross Barbarka 2025, który realizowany jest dzięki wsparciu Gminy Miasta Toruń.
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